BOLLETTINO

SALA STAMPA DELLA SANTA SEDE

N. 0648

Mercoledì 05.12.2007

INDULGENZA PLENARIA NEL 150° ANNIVERSARIO DELLE APPARIZIONI DELLA BEATA VERGINE MARIA A LOURDES

INDULGENZA PLENARIA NEL 150° ANNIVERSARIO DELLE APPARIZIONI DELLA BEATA VERGINE MARIA A LOURDES

- TESTO IN LINGUA LATINA
- TRADUZIONE IN LINGUA ITALIANA

Accogliendo le suppliche di numerosi Pastori e fedeli, il Sommo Pontefice Benedetto XVI ha disposto la concessione di una speciale indulgenza plenaria in occasione del 150° anniversario delle apparizioni della Beata Vergine Maria nella Grotta di Massabielle, presso Lourdes, a santa Bernardetta Soubirous.

La Penitenzieria Apostolica ha provveduto a dare seguito alla decisione del Santo Padre mediante il seguente Decreto:

• **TESTO IN LINGUA LATINA** PAENITENTIARIA APOSTOLICA DECRETUM Occasione completi CL anniversarii a Beatissimae Virginis Mariae manifestatione in Massabiellensi Specu prope Lapurdum, plenaria quotidie conceditur Indulgentia christifidelibus, qui pie stisque condicionibus, a die VIII Decembris MMVII usque ad diem VIII Decembris MMVIII, Massabiellensem inviserint Specum, et, a die II usque ad diem XI Februarii MMVIII, benedictum Beatae Mariae Virginis Lapurdensis simulacrum, in quolibet templo, oratorio, specu, vel decore loco, publicae venerationi sollemniter expositum

MIRABILI NEXU Dei omnipotentia et infinita caritas coniunxerunt munus Mariae, Matris Domini Nostri Iesu Christi et ideo Matris mystici corporis Eius, quod est Ecclesia, et ipsius Ecclesiae opus salvificum: ita Beatus Guericus Abbas consociat protectionem quam christifideles a Maria Matre expectant, et universale ministerium salutis Catholicae Ecclesiae: "Porro Beata Mater illa Christi, quia se matrem christianorum cognoscit ratione mysterii, cura quoque se matrem eis praestat et affectu pietatis... Vide autem si non et filii matrem videntur agnoscere, dictante utique quadam naturali pietate fidei, ut ad invocationem nominis eius primo vel maxime refugiant in omnibus necessitatibus et periculis tamquam parvuli ad sinum matris" (*Sermo I, In Assumptione B. Mariae Virg.*).

Itidem Constitutio Dogmatica "Lumen Gentium" Concilii Vaticani Secundi effert missionem, ut ita dicamus, coniunctam Beatissimae Virginis Mariae et Catholicae Ecclesiae: "Maria enim, quae, in historiam salutis intime ingressa, maxima fidei placita in se quodammodo unit et reverberat, dum praedicatur et colitur, ad Filium suum eiusque sacrificium atque ad amorem Patris credentes advocat. Ecclesia vero, gloriam Christi prosequens, praeclso suo typo similior efficitur, continuo progrediens in fide, spe et caritate, ac divinam voluntatem in omnibus quaerens et obsequens" (n. 65).